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Hovedafdelingen

DM
i foreningsudvikling
Lørdag den 8. oktober drog en lille HIF-delegation til DGI-konference i 
Aarhus som led i DM i foreningsudvikling. Foruden formand Peter Poul-
sen var det sekretær Michael Sørensen, Randi Michaelsen, tennis, Kir-
sten Grønlund, gymnastik, Andreas Fritzen, badminton og Karina Nico-
lajsen, håndbold, der deltog i konferencen.

Formiddagens program så således ud:
•   �Foreningslivets udfordringer / v. Henrik Brandt, direktør i Idrættens 

Analyse Institut
•   Den moderne forening/ v. Søren Møller, formand for DGI
•   �Frivillighed i fremtidens forening/v. Karsten Østerlund, phd. stude-

rende Syddansk Universitet
•   �Hvad kan foreningerne lære af den innovative virksomhed?/v. Chr. 

Stadil, direktør i Hummel
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HIF-Informerer 2011
Deadlines:

December	 Deadline	 søndag den 27. november
 
Indlæg sendes til:
E-mail: duus@duuskompagni.dk
Post: Havnevej 22, 3100 Hornbæk

Efter frokosten var der så 
workshops med følgende temaer:
•   �Ledelse – rekruttere flere frivillige
•   �Medlemmer – flere medlemmer, nye målgrup-

per
•   �Idræts- og aktivitetsudvikling – moderne og 

fleksible idræts- og motionstilbud
•   �Idrætsmiljøer og faciliteter – forbedre de fysiske 

rammer
•   �Aktiv involvering i lokalsamfundet – samar-

bejde med andre foreninger, virksomheder og 
off. myndigheder

Fint set up
”Det var jo et fint set up, som gav os nogle værk-
tøjer til at arbejde videre med. Og jeg fornemmer 
allerede nu, at vi har fået et godt afsæt. Vi vil prøve 
at lave nogle af de tiltag, som de implicerede har 

lagt op til. Jeg vurderer, at der er masser af energi, 
og rent konkret så tror jeg, at vi får et bedre sam-
arbejde afdelingerne imellem. Og i stedet for at 
konkurrere, så skal vi samarbejde om fælles pro-
jekter”, fortæller formand Peter Poulsen, som 
bl.a. kan afsløre, at man arbejder på en fælles for-
eningsdag i byen samt at man allerede er på vej 
med en foreningsfolder, der fortæller om klubben 
og indeholder andre relevante informationer.
På www.dgi.dk kan man læse mere om DM-del-
tagelsen og følge udviklingen i DM i foreningsud-
vikling. DGI tilbyder også, at alle ledere og træ-
nere fra de deltagende foreninger fra december 
kan få gratis abonnement på DGI-magasinet Ud-
spil. Magasinet indeholder artikler med inspiration 
til hverdagens foreningsarbejde og fremtidens 
foreningsudvikling. Du/I finder abonnements-til-
buddet via foreningsservice under DGI.   

Michael Sørensen

Ungdomsfonden har tildelt følgende ungdomsafdelinger 
under Hornbæk Idrætsforening nedenstående beløb:
•   Gymnastikafdelingen 10.000kr til hjælp til ungdomstræneruddannelser.
•   Hornbæk Golfklub 6.000kr til ungdomstræningslejr i Portugal.
•   Badmintonafdelingen 4.000kr til ungdomstrænerarrangement.
 
Det indskærpes, at der ved fremtidige ansøgninger til Ungdomsfonden søges elektronisk, 
og med så detaljerede ansøgninger som muligt.
 
Med venlig hilsen
Peter Storminger
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Hovedafdelingen

Værterfest i Wallmans Saloner i Helsingborg

Idrætsskolen i Hornbæk var i år noget helt andet 
– ikke at der var blevet lavet så vildt og voldsomt 
meget om, i forhold til de sidste mange år, men 
der var færre børn og unge, hvilket gav os bedre 
mulighed for at fordybe og have lang mere tid til 
de enkelte aktiviteter. Idrætsskolen blev igen en 
succes for de 70 børn og unge fra 7 til 15 år, som 
havde valgt at
bruge deres tre første dage i skolernes efterårs-
ferie på at være med her og få en oplevelse, som 
de forhåbentlig vil ta’ med sig.
Det var tre dage med fokus på idræt, bevægelse 

og socialt samvær samt en række andre små og 
store aktiviteter, som det alsidige program havde 
lagt op til. Der blev budt på alt lige fra friluftsliv, 
karate, adventurerace,, fodbold, stomp, idræts-
lege /bevægelse, rope-skipping til slagspil, samt 
den obligatoriske tur til en festklædt svømmehal 
i Helsingør.

Igen blev der igennem de tre dag intenst prøvet 
kræfter, både med sig selv- og allervigtigst af 
alt - sammen med hinanden. Alle, hver og én fik 
prøvet forskellige udfordringer i aktiviteter, de må-

 Juletræsfest i Hornbæk Hallen
Lørdag den 3. december 2011 kl. 13.30 – 
16.00 afholder Hornbæk Idrætsforening den 
traditionelle børnejuletræsfest. Der danses om 
juletræet, julemanden kommer og leger med 
børnene, og der vil være underholdning. 
For en pris på 60 kr. pr. barn får man en god-
tepose og en sodavand samt underholdning og 
leg med julemanden. 
Billetter til børnejuletræet kan købes i Matas i 
Hornbæk og Super Brugsen i Hornbæk frem til 
onsdag den 30. november 2011. 

Idræts- og Kulturpris 2012
Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris 
uddeles på næste års hovedgeneralforsamling 
søndag den 29. april 2012, og kandidatforslag 
til denne pris skal være undertegnede i hænde 
senest søndag den 8. april 2012. 
Idræts- og Kulturprisen gives til en person, en 

gruppe af personer eller en afdeling, der har 
gjort et særligt stort og betydningsfuldt arbejde 
for idræts- eller kulturlivet i Hornbæk IF.
Indstillinger til Idræts- og Kulturprisen kan 
komme fra afdelinger og enkeltpersoner, hvor-
efter Forretningsudvalget tager den endelige 
beslutning.
Forretningsudvalget fastsætter størrelsen på 
årets Idræts- og Kulturpris.
I år gik Idræts- og Kulturprisen til Henrik Olsen 
fra fodboldafdelingen.

Husk at tidligere indstillede personer til Idræts- 
og Kulturprisen godt kan indstilles igen, hvis 
man mener de opfylder kriterierne for at få pri-
sen.

Peter Poulsen
Hovedformand

Idrætsskolen 2011 
– Gejst, energi og fuld fart på…
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ske ikke havde prøvet før, ligesom der var børn 
og unge, som fik brudt nogle af deres grænser i 
forhold til, hvad de troede, de kunne, og det de 
faktisk præsterede. Det gav nogle fantastiske smil 
og en super energi, når tingene lykkedes for dem 
- hver i sær og som gruppe. 
Det var flot, dejligt og berigende at se den ud-
stråling, når deltagerne deltog i de forskellige ak-
tiviteter, men især også i de indlagte pauser, hvor 
de på fornem vis naturligt bakkede op omkring 
hinanden og hjalp til, der hvor det var nødvendigt.
Et af Idrætsskolen store forcer er, at der bliver 
skabt venskaber og relationer på tværs af alders-
grupper og køn, hvilket skete igen i år. Der blev 
kæmpet og grinet samt hygget i pauser både før, 
under og efter de mange aktiviteter.

Vejret var måske ikke lige med os i år, men hvad 
gør det, når børnene, de unge, instruktører og 
hjælpere går foran og ikke lade sig kue af det. 
Tvært imod oplevede vi en børne- og ungegruppe 
som tog det hele med et smil og stort gå-på-mod. 
Der var rent faktisk rigtig mange smil omkring 
munden, som igen var og er med til at give energi 
til hinanden, især da en del af aktiviteterne foregik 
udendørs, og transporten mellem hallen, skolen 
og skoven skete til fods eller på cykel.
I lighed med sidste år var vi i svømmehalen tirs-
dag aften. Det er en helt speciel oplevelse for os 
alle, både børnene, holdlederne og de mange 
frivillige forældre eller andre voksne, som valgte 
og give en hånd med på Idrætsskolen, at se de 
mange deltagere i vandet, lege, springe fra vip-
perne, være i varmvandbassin. Lidt unikt ved op-
levelsen er at se,
hvordan de store tog et ansvar ved at passe på 
de mindre og nye deltagere på Idrætsskolen, 
uden nogen form for intriger, drillerier mm.

I forlængelse af sidste års Idrætsskole, hvor vi 
valgte at planlægge et særligt initiativ over for de 
største, valgte vi igen at ”sende” de store ud hele 
tirsdagen. Adventure-day med en lang række af 
forskellige aktiviteter ude og inde, aktiviteter hvor 
de unges kompetencer blev sat i spil. Det var flot 
at se, hvordan de ”gamle” unge på Idrætsskolen 
kastede sig over opgaverne, og de udfordringer 
som var her.

Igen i år havde vi udvidet ”kampen om det runde 
trofæ” med lidt anderledes aktiviteter, som gav 

nogle store udfordringer til logisk tankegang og 
meget koncentreret teamarbejde. De afsluttende 
øvelser foregik onsdag formiddagen, og resulta-
tet blev præsenteret i forbindelse med afslutnin-
gen af Idrætsskolen. Her foregik de traditionelle 
stafetlege mm. hvor forældrene havde mulighed 
for at heppe samt opleve den utrolige gejst, der 
stadigvæk var at finde hos alle både børnene og 
de unge.
Idrætsskolen vil gerne rette en stor tak til dette 
års sponsorer. Sponsorater som har været med-
virkende til, at deltagerne har fået nogle gode 
oplevelser, samt en idrætsskoletrøje til minde om 
tre dage og de venner, man fik under dette års 
Idrætsskole.

Tak til Super Brugsen Hornbæk samt Hornbæk 
Bageren. Der skal videre siges tak til DGI-Nord-
sjælland for det tætte samarbejde omkring af-
viklingen af Idrætsskolen. Yderligere skal alle de 
forældre, som hjalp til med de mange forskellige 
opgaver i løbet af de tre dage, ha’ en stor tak for 
deres engagement og involvering. Uden deres 
hjælp og støtte havde instruktører og holdleder 
ikke kunnet koncentrere sig 100 % om arbejdet 
med børnene og de unge. Tak til Kim og hans
makker for et fantastisk disko-show i svømmehal-
len. I lighed med de sidste mange år skal Birthe, 
Jette, Stig og Joe havde en tak for det gode sam-
arbejde, hvor alt gik gnidningsfrit. Tak til Hornbæk 
Skole for lån af deres idrætsfaciliteter. Til sidst vil 
vi sige tak til at instruktører, gruppeledere samt 
hjælpere som har givet børnene mange udfordrin-
ger, venskaber samt tre gode spændende dage 
med masser af spændende aktiviteter. 

På idrætsskolens vegne
Ole Raslow

Der skal lyde en tak til Ole Raslow og Karsten Bo Baden 
for deres store indsats før, under og efter årets idræts-
skole – også tak til alle andre trænere, instruktører og 
hjælpere der var med omkring idrætsskolen og for 12. 
gang var med til at gøre denne til en succes.
Jeg håber, at alle de mange frivillige idrætsledere, træ-
nere og instruktører også næste år har mod på at ar-
rangerer og afvikle Hornbæk Idrætsskole for 13. gang. 

Med venlig hilsen
Peter P.
Hovedformand
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Hovedafdelingen

  JULETRÆS FEST
- for hele familien  

LØRDAG DEN 3. DECEMBER 2011  
KL. 13.30-16.00  

       i Hornbæk Hallen    
PROGRAM 
kl. 13.30  Juletræsfesten starter  
kl. 13.45  Julemanden kommer og der 
             danses om juletræet 
kl. 14.45  Børneunderholdning 
kl. 15.30  Uddeling af godteposer og 
   sodavand  
kl. 16.00  HIF - siger tak for i dag  

  og ønsker alle en glædelig jul  
 

ENTRE:  
 

BØRN 60 kr.  
for godtepose 
& sodavand 

samt 
underholdning  

Billetter skal  
købes hos  
Super Brugsen  

eller Matas i 
Hornbæk  

senest den 30. nov.  

Arrangør:  

Hornbæk Idrætsforening  
Tak til Super Brugsen og Matas i Hornbæk  
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For nylig blev det besluttet, at Helsingør 
Kommunes tredje kunststofbane bliver pla-
ceret i Hornbæk.

”Vi har haft en meget fornuftig dialog med 
de implicerede parter, og jeg er glad for, at vi 
nu kan gå i gang med at etablere en kunst-
stofbane i Hornbæk og på Nordkysten”, 
fortæller formand for Idræts- og sundheds-
udvalget, Jørgen Hansen. Han håber også, 
at det bliver efter samme opskrift, som dem 
man har etableret i Helsingør og Esper-
gærde. 

”Det har været en ubetinget succes, og jeg 
håber også, at man igen trækker på en ka-
pacitet som Ejvind Næsborg, der via DBU 
og Team Danmark har stået for udviklingen 
af kunststofbane-konceptet, som indtil vi-
dere har været flot gennemført”, siger Jør-
gen Hansen.

En bane til 7 mio.
Den nye kunststofbane er budgetteret til at 
koste i omegnen af 7 mio. kr., og derfor er 
der måske mange, som ikke rigtig forstår, 
at kommunen har råd til en kunststofbane, 
men ikke kan yde garanti lån til et fitness-
center?.
”Ja, det kan jeg godt forstå. Men det er jo 
politik. En kunststofbane på Nordkysten 
har længe været budgetteret. Og den har 
hele tiden haft 1. prioritet. Selv om der for 
fitness-konceptets vedkommende er tale 
om en kommune-garanti på 3,5 mio. kr., 

så kan vi ikke give grønt lys så længe pen-
gekassen er tom. Men heldigvis er fitness-
projektet ikke skudt helt ned. Vi arbejder på 
en løsning”, lyder det optimistisk fra Jørgen 
Hansen.

Fodboldafdelingen glæder sig
I fodboldafdelingen glæder man sig natur-
ligvis over det nye tiltag med en kunststof-
bane.
”Ja, det er jo noget vi har ønsket længe. 
Nu skal vi lige finde ud af, hvor den skal 
ligge. Det bliver formentlig på bane 2. Men 
det kræver også, at den gamle vinterbane 
trimmes og vedligeholdes, så den kan bru-
ges til kampe”, fortæller Peter Clausen fra 
fodboldafdelingen. Samtidig pointerer han, 
at kunststofbanen ikke er Hornbæks alene, 
men at den selvfølgelig også skal bruges af 
de andre klubber i omegnen.

Også Hornbæk IF’s formand, Peter Poul-
sen er glad for, at kunststofbanen placeres 
i Hornbæk

”Fodboldklubberne i Helsingør Kommune 
pegede på, at banen skulle ligge i Hornbæk 
som led i den 3-trins plan Idrætsudvalget 
har vedtaget. En bane, der kan bruges hele 
året, giver en fin synergi, men det giver jo 
også langt bedre trænings-muligheder”, 
pointerer Peter Poulsen. 

Den nye kunststofbane ventes færdig, så 
den kan tages i brug til efteråret 2012.           

Kunststofbane klar i 2012
Kommunens tredje kunststofbane skal ligge i Hornbæk



8  Hornbæk Idrætsforening  ·  November 2011

DYHL-EL

E
lek

trikeren
 i

lo
kalo

m
råd

et

49
 70

 49
 25

w
w

w
.d

y
h

l-e
l.d

kBestil en VARMEPUMPE  

Skru ned for el-regningen

Viden er god 
medicin

– spørg på 
apoteket

Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

Espergærde
49 13 20 74

Helsingør
49 21 07 95

www.glarmester-jensen.dk
WEEkEnd vagt  20 13 20 74

• Hovedentreprenør

• Tilbygninger / ombygninger

• Udskiftning af vinduer

• Snedkeropgaver

• Renovering

49 13 96 22
simon-joergensen@mail.dk
Agernvej 7, 3490 Kvistgård

Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

49 13 96 22
Agernvej 7 · 3490 Kvistgård 
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Brændsel købes bedst og billigst 
i din lokale trælast!

Bøgebrænde – garanteret tørt !!!
• Tårne med ca. 1,8 m3 brænde
• Ovntørret

PRIS PR. TÅRN V/ 3 TÅRNE: 2.099,-
Pris pr. tårn v/ 2 tårne: 2.149,-

Pris pr. tårn v/ 1 tårn: 2.199,-

Træbriketter – lys øko
• Paller med 96 x 10 kg = 960 kg

PRIS PR. PALLE V/ 2 PALLER: 2.199,-
Pris pr. palle v/ 1 palle: 2.299,-

Løse bundter á 10 kg – Ta´ 5 pk. for: 100,-
(Kun aftentet)

Træpiller – svenske kvalitetspiller
• Vælg imellem 6 eller 8 mm
• Paller á 896 kg

PRIS PR. PALLE V/ 3 PALLER:  2.199,-
Pris pr. palle v/ 2 paller: 2.299,-

Pris pr. palle v/ 1 palle: 2.399,-www.hornbyg.dk

HUSK!
Vi leverer altid 

med kran!

Spar på 

webshoppen

Bestil og betal i webshoppen 

www.hornbyg.dk 

og spar 50,- pr. palle/tårn

Alle tilbud er gældende, så længe lager haves.

11_hornbyg_idraetsblad_140x210_dtp2.indd   1 01/09/11   17.34
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Badminton
Formand
Christine Bogattke 
Sct. Olaigade 9b, 2. 3000 
Helsingør 
22 54 43 21
christine@massage-bogattke.dk
Bogattke@hotmail.com

Ungdomsformand
Mathilde Fritzbøger 
Tingskrivervej 3, 3th.  
2400 København - NV 
25 61 12 01
mathilde_fritzboeger@hotmail.
com

Næstformand
Niels Fritzbøger 
Rødtjørnevej 8, 3100 Hornbæk
49 70 07 73
Badminton@3100.dk 
Nielspia@fritzbger.dk 

Sekretær
Andreas Mærchel Fritzen, 
Strandboulevarden 30, 
vær. 48, 2100 København Ø.  
26 70 28 64 
andreasmfritzen@hotmail.com 

Kaserer 
Karin Mathiesen 
Havreholmvej 25,  
3100 Hornbæk 49 70 04 40
kasserer.badminton@3100.dk 
Jespermathiesen@post.tele.dk 

Banefordeler
Margit Fritzbøger 
Holmevænget 
3100 Hornbæk 4970 0198 
49 70 01 83

Suppleant 
Andreas Fritzen

Spilleudvalg:
Motionistformand Tina Hillestrøm
Johannes Ewaldsvej 
3100 Hornbæk  
Msu.badminton@3100.dk
thpm@post10.tele.dk
tina.hillestroem@siemens.com

Seniorformand 
Peter Drachmann
Frederiksberg 40 51 77 76
ssu.badminton@3100.dk 
PD@Drachmann-advokater.dk

Badminton

Juleafslutning
for motionister og seniorer
Juleafslutning for motionister samt senior spillere vil i år blive 
afholdt onsdag den 14. december.

Almindelig baneleje er derfor annulleret denne dag.

Så husk at sætte kryds i kalenderen – Opslag med nærmere infor-
mation samt tilmelding vil blive hængt op i hallen og på skolen i 
starten af december.

/Tina Hillestrøm

2. runde af holdturneringerne
Så blev 2. runde tilbagelagt af vores U11 og U13 hold. 
Denne gang var U11 holdet, som bestod af: Hjalmer, Elias 
og Joachim i Gribskovhallen for at spille mod Græsted. 
På trods af at deres nye indtræden i holdturneringssy-
stemet, gav de Græsted kamp til stregen og trods 
nederlaget, var der mange tætte kampe. Det er 
tydeligt at holdet går i den rigtige retning og vi 
venter spændt på næste holdkamp, som bliver 
en hjemme kamp mod Lillerød. 19/11 kl. 13.30. 
Held og lykke

U13 holdet spillede hjemme mod Topstykket, Birkerød 2 og ligesom 
forrige holdkamp vandt de med bravour. Det var Rasmus, Jeppe, Filip 
og Zilas der denne gang spillede sublimt, til stor fornøjelse for træneren 
Men efter at spillerne selv har ytrede deres utilfredshed over niveauet i 
denne række, besluttede vi i fællesskab at give plads til nogle af de an-
dre spillere fra klubben, som ikke spiller på hold. Så næste holdkamp d. 
6/11 kl. 9 i Hornbæk hallen, vil holdet se lidt anderledes ud. Til gengæld 
giver det de ”nye” spillere muligheden for at få noget rutine og jeg synes 
både det er stort og sejt gået af de ”rutinerede” drenge, at foreslå denne 
rokade. Dette synes jeg viser hvordan rummeligheden og fællesskabet 
er blandt spillerne i Hornbæk badminton. Der bliver tænkt som et hold 
og ikke kun som individualister, hvilket jeg som træner finder rigtig, rigtig 
skønt 

Skrevet af Mathilde
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Web-master
Ulrik Drachmann tlf: 22700680, 
ud@drachmann-advokater.dk & 
Mads Frodegaard tlf. 22597931, 
frodegaard@hotmail.comVi har nu fundet en afløser til vores 

web-master post her i bestyrelsen. 
Det er ikke kun en men to friske unge fyre, som har taget ud-
fordringen op og vi glæder os meget til hvad de kan gøre for 
vores hjemmeside. 

Jeg vil meget gerne benytte muligheden for at takke Nicklas 
Stougaard mange gange for hjælpen som web-master i de 
mange år. Du har været en stor hjælp, og vi har værdsat den 
rigtig meget.
 
Nu vil vi endelig slippe dig og ønsker dig alt muligt held & lykke 
med fremtiden. 

& velkommen til de nye friske unge fyrer, Mads Frodegaard & 
Ulrik Drachmann, vi glæder os til et godt samarbejde med jer 
her i bestyrelsen.

HORNBÆK PSYKOLOGPRAXIS
Johannes Ewaldsvej 3 • 3100 Hornbæk • Tlf. 20 45 65 21

CVR. nr. 32 49 02 39
viviknudsen@live.dk •  www.hornbaekpsykologpraxis.dk 

VIVI KNUDSEN
Autoriseret psykolog
Medlem af Dansk Psykologforening 

DØSSING & PARTNERE ved, at det kan være en svær balance-
gang at få styr på virksomhedens regnskab. Vi kan hjælpe dig,
hvis du har brug for sparring 
og rådgivning omkring din 
virksomheds økonomi. 

TELEFON 48 24 73 14   WWW.DOSSING.DK 

Kan du holde balancen?
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Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Lars Alexander
49 70 41 17

Hornbæk Bridge

DISTRIKTSMESTERSKAB FOR KLUBHOLD
Hornbæk Bridgeklub vandt distriksfinalen, hvor de 10 bedste klubhold 
mødtes alle mod alle. 
Forud var der afviklet en kvalifikationsturnering blandt distriktets 60 klub-
ber med 4300 medlemmer. Efter lørdagens 4 kampe lå Hornbæk på en 
beskeden 4. plads, 21 KP efter Bridgecenter Nordsjælland (BN), der har 
vundet finalen i de sidste mange år. Der kan max. scores 25 KP pr. kamp, 
så der var langt op til toppen.
Søndag formiddag tog Hornbæk tre kæmpesejre, 25-4, 25-5 og 20-10, 
der bragte holdet op på førstepladsen, 2 KP foran BN. I de to sidste 
kampe skulle vi møde nr. 3 og 2 i den aktuelle stilling.
Kampen mod nr. 3, Jydsk Bridgeklub, blev vundet knusende med 25-1. 
Så var der blot NB tilbage, hvor vi nu kunne tillade os at tabe 11-19, og 
stadig blive mestre.

Efter en stort set fejlfri kamp vandt Hornbæk fornemt 
med 23-7 over de detroniserede mestre og hele finalen 
med følgende slutstilling i toppen:
1.  Hornbæk Bridgeklub	 179 KP 
2.  Holte Bridgeklub	 164 
3.  Bridgecenter Nordsjælland	 146 
4.  Ballerup	 142 
5.  Jydsk Bridgeklub	 135

Hornbæks hold, Michael Zinglersen, Peter Kock Larsen, Pia og Steen 
Jacobsen går videre til DM,
der afholdes i Odense i weekenden 29.-30. okt., hvor landets øvrige 10 
distriksmestre samt de regerende Danmarksmestre deltager. Der afvikles 
11 kampe a 12 spil, det højeste antal spil ved et DM, så det bliver en 
hård weekend.  

DISTRIKTSMESTERSKAB FOR DAMEPAR
Distriktets damepar afviklede mesterskabet med deltagelse af skuffende 
få par, 10 stk, hvor Hornbæk desværre kun deltog med et halvt par.
Hornbæks, Pia Knak Jacobsen og Gurli Gøbel fra Slotsbridge, Hillerød, 
skulle koncentrere sig om, at blive mellem de fire par, der gik videre til DM 
i Vingsted, juli 2012.

Det lykkedes i følgende slutstilling i toppen:
1.  Helle Simon Elbro og Vera Petersen	 43 point
2.  Lene Schmidt Muller og Eva Dinesen Larsen	 35
3.  Pia Knak Jacobsen og Gurli Gøbel	 27
4.  Helle Iversen og Birgit Nellemann	 9

Pia og Gurli vandt jo helt fantastisk sølv ved DM 20ll og årets distriksme-
stre blev nr. 5, så Distrikt Nordsjælland er stærkt repræsenteret ved DM 
2012.
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- Kvalitetsbyggeri med stil -
- Vinduer og døre med 10 års garanti -

SuperBrugsen Hornbæk
Sauntevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.: 49 70 19 84

lidt ud over det sædvanlige

Untitled-1 1 20-11-2008 13:38:11

Her ville en annonce 
fra jer blive læst  

- kontakt Michael Sørensen 
på Tlf: 22 94 07 31
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Hornbæk bådeklub
Formand
William Leedgaard
Tlf.: 49 70 49 45
Skovvænget 7
3100 Hornbæk
william@leedgaard.dk

Webmaster/sekretær
Julian Isherwood
40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
webmaster@hbklub.dk 

Kasserer
Tonny Lauritsen
tlf 49 70 37 02 / 51 80 49 30
Pilegårdsvej 25
3100 Hornbæk
tonn@danskebank.dk 

Klubhus & udlejning
Peter Leander
tlf 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk 

Hornbæk Bådeklub
Tlf.: 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hbklub.dk 

Ungdomsafdeling for
Katamaran og FEVA’er
Henning Kjær
31656048
Søvej 6a
3100 Hornbæk
sejle@Info.dk 

Kølbåde
Stig Rahbek
49111650
Holmenevej 1b
Saunte
DKSRA@coloplast.com

Motorbåde
Tom Sørensen
49704766
Kystvej 9
3100 Hornbæk
tisorensen@hotmail.com 
3100 Hornbæk

Afriggerfest
Standeren blev taget ned den 29/10 fra vores prægtige nye standermast, 
og der var en fantastisk fest om aftenen, hvor årets stander blev solgt på 
auktion. Den blev budt helt op i 12.000kr i år af en gruppe kølbådssejlere 
på betingelse af at den del af beløbet der overstiger, hvad standeren 
plejer at indbringe klubben, benyttes til personligt grej til folkene i dom-
merbåden. Kølbådspokalen blev ligeledes under middagen overdraget til 
kølbådsmestrene i Racingklassen Jens Kristian Pedersen og i Cruising-
klassen Maria Dalsgaard.

Kølbådsmøde
Alle kølbåde er indkaldt til det årlige evalueringsmøde søndag den 13. 
november kl. 16.00.

Generalforsamling
Der indkaldes i.h.t. klubbens vedtægter til generalforsamling fredag den 
25. november kl. 19.30 via vort e-mailsystem. Klubben serverer smør-
rebrød efter generalforsamlingen og vores sponsor Carlsberg serverer en 
øl eller vand hertil.

Julefrokost 
Den helt store julefrokost med masser af lækkerier og alle de traditionelle 
juleretter serveres lørdag den 3. december kl. 13.00. Medlemmer kan 
tilmelde sig på ophængt liste i klubben. Der er plads til 60 personer og 
prisen i år er 150,- kr.

Lørdagsfrokost
De populære lørdagsfrokoster er startet igen. Det er helt som det plejer 
kr. 40,- pr person fra kl. 12.30. 

HBK-NYT som udsendes via e-mail er i dag 

vores primære kommunikationsmiddel til bådeklubbens 

medlemmer, så det er helt afgørende, at du er tilm
eldt 

dette system. Så får du ikke HBK-NYT så tilmeld dig til 

Julian på jmi@euroword.dk 
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

Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

Nordre Strandvej 334, 
3100 Hornbæk

Tlf. 49704488

Tirs - tors. 10 - 17.30 
Fre: 10 - 18 
Lør. og søn. 10 - 15

Her ville en 

annonce 
fra jer blive læst  

- kontakt 
Michael Sørensen 

på Tlf: 22 94 07 31
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Fodbold
POSTADRESSE
Hornbæk IF – fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk
peter.clausen@mail.tele.dk

Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 3140 
Ålsgårde
49 76 39 37 – 36 14 47 51 – 29 
23 47 51
kflyger@csc.com
flyger@pc.dk

Kasserer
Malene Rosenquist
Stolemagervej 2
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 43 08
Mobil: 23 96 18 36 
E-mail: stolemagervej@stofanet.dk

Henrik Olsen
Drejervej 17, 3100 Hornbæk
49 70 45 47 - Mobil: 23 32 14 75
holse@gribskov.dk
henrik@olsen-mail.dk

Sekretær
Peter Clausen
Saturnvej 24, 3100 Hornbæk
49 70 33 83 – 22 55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Seniorformand
Lars Vindahl Andersen
Nordlandsvej 7
3000 Helsingør
31 50 10 01
E-mail: lars.vindahl@gmail.com

Ungdomsformand
Thor Lundgren
Villingebækvej 9 A
3100 Hornbæk
Mobil: 20 84 25 58
E-mail: thor.lundgren@mail.dk

Carsten Nielsen
Støberens Vænge 8, 3100 
Hornbæk 
49 70 31 13 - 40 26 67 69
cn@sport-direct-helsingor.dk

Ungdomsudvalg, piger
Jeannett Rantzau Nielsen 
Carl Bødker Nielsens Vej 53, 3100 
Hornbæk
49 70 15 01 - 22 55 89 25
jrfodbold@stofanet.dk

Et entusiastisk Træner team, vedholdende forældre, godt heppekor og 
ikke mindst spiller glade drenge udgør Hornbæks 2002 drengehold 
også kaldet Harms drengene efter deres nye sponsorer Entr. Harms a/s 

Sommersæsonen 2011 bød på flere pokaler. 

 2002 drengene vandt Kronborg cuppen

2002 Drengene går indendørs og takker  af for en forrygende sommer sæson.
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Fodbold
Sponsorer
Kim Porsgaard
Søvænget 29
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 11 78

Se mere info på 
www.hornbaekif.dk

I Sommerens 7 mands DGI turnering vandt de deres puljer i både B og 
C rækken. Ved Laudrup og Høgh Street Kvalificerede de sig til finale 
stævnet på Rådhuspladsen i København.      

Nu ser holdet frem til vinterens indendørs træning og tuneringer hvor 
der stilles op med et hold i række A og et i række C. 

  Og Beach soccer tuneringen.                                                                        

2002 Drengene går indendørs og takker  af for en forrygende sommer sæson.
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Fodbold

FLOT EFTERÅRSSÆSON
AF FREMADNORDS U13 7-MANDSHOLD!

Fremadnords U13-piger efter sejren over Albertslund 3-2. Bagerst fra højre: Louise Strate, Fanny, Siri og Per (træner). 
Midt fra højre: Klemi, Emma, Caja, Kruse, Astrid og Freja. Forrest Victoria. I truppen er desuden Minelle, Katrine, 
Louise Voss, Anna og Ida.

Truppens 7-mandshold kronede en flot sæson 
med en sejr på 3-2 over ellers suveræne Alberts-
lund i en yderst velspillede og tæt kamp. Sejren 
bragte vores ynglinge op på en fornem fjerde 
plads i C-rækken, kun to point fra andenpladsen, 
og var i øvrigt det eneste hold, der tog point mod 
ubesejrede Hareskov i en brandkamp tidligt på 
sæsonen, der endte 5-5.

Præstationen skal ses i lyset af et hold med til-
gang af flere nye spillere, samt spillere der grad-
vist er rykket videre til truppens 9-mandshold i 
mesterrækken. En fællesnævner er holdets super 

gode sammenhold, tænding og indsats til trænin-
gen, sand fightervilje og store glæde ved bare at 
spille fodbold derudaf! TAK for et skønt efterår og 
GODT GÅET!

I vintersæsonen træner vi udendørs onsdag kl. 
16.15-17.45 på kunststofbanen i Helsingør og in-
dendørs lørdag kl. 9.30-11.00 i Hornbæk Hallen. 
NYE piger årg. 1999-2000 er meget velkomne!

På trænerteamet vegne
Per Gørtz og
Tom Nicolajsen
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Fodbold

POSTADRESSE
Hornbæk IF – fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk
peter.clausen@mail.tele.dk

Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 3140 
Ålsgårde
49 76 39 37 – 36 14 47 51 – 29 
23 47 51
kflyger@csc.com
flyger@pc.dk
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Vælg 1 kugle i bæger eller vaffel

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
Vælg 1 kugle i bæger eller va�el

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
V el

Havnekiosken Hornbæk Havn

Når først du 
Y´S 

går tur

Tlf. 49 70 03 54



Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.
60 93 49 66

Vin · Tilbehør · Gavepakker
Carsten Rex, Spicavej 3, Hornbæk

www.rexwine.dk
Tlf.: 49 70 18 63 / 60 93 49 66

www.garant.nu
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Barnkob
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk
Tlf. 70 20 58 29
www.revisorbarnkob.dk

• Service
• Fjernvarme

JAN BORG
VVS INSTALLATØR

• Naturgas
• Badeværelser

Firma 20 13 08 92
Privat 49 70 08 92
Fax 49 70 29 94

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester

Havnevej 6 • 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0175
www.hbk-el.dk

INDUSTRI • ELINSTALLATION • ANTENNE • PARABOL • RÅDGIVNING • SIKKERHED • IT

Argentinsk tango
Lad jer forfører af den bløde sensuelle pardans som 
sætter intimitet og nærvær i fokus. 
Undervisning for begyndere og let øvede med David & Pernille

Mandag kl. 19.00 - Hornbæk Bådeklub 
Havnevej 30 – 3100 Hornbæk 
 
Kontakt os for nærmere information og tilmelding 
I er altid velkomne til en prøvetime: 
+45 4240 6083 - emborgangelo@gmail.com 
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Advokat 
Jeannette Eilertsen
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

HØJBJERG VVS
HAVNEVEJ 9
3100 HORNBÆK
 

Tlf:+45 4970 1888
     +45 2012 6188

E-mail: vvs@hoejbjerg.com         www.hoejbjerg.com

Nordre Strandvej 343

3100 Hornbæk

TEl.: 49 70 47 60

optik@hornbrillen.dk

www.hornbrillen.dk

Klip ud og få et vaskekort til en værdi 600 kr. i  forbindelse med Dinitrol rustbehandling i marts og april

Argentinsk tango



22  Hornbæk Idrætsforening  ·  November 2011

Formand: 
Thomas Ratzlaff
thomas@ratzlaff.dk
tlf. 2339 2308

Klubblad, miljø-kontakter mv.

Kasserer:
Lone Kjeldsen
lgk@post.cybercity.dk
Tlf. 4970 1227 – 2336 5514

Jacob Thorman:
jacobthorman@gmail.com
Tlf. 27292824
- Ansvar for arrangementer

Børge Nilsson:
bni@esh.dk
Tlf: 23411574 / 49701134
-Ansvar for klubhus.

Christian Skands:
gedden@christianskands.dk
Tlf. 22640801 / 49701227
-Ansvar for hjemmeside.

Aborre/Skalle tur 
til st. Vejle Å.
Thomas og jeg havde aftalt en tur til St. Vejle Å. Thomas ville 
gerne fange en stor skalle, og jeg gik efter en stor aborre.
Vi havde fået et par gode meldinger dagen før. Fint med aborrer, 
ikke prangende, men dog muligt at fange en aborre over kiloet.
Vi fangede et par aborrer i mellemstørrelsen, lige til at varme 
op med.
Fine fisk på 5-600 gram, indtil Thomas fik en aborre på 1200 g 
på en levende skalle.
Efter at have skiftet jig et par gange lykkedes det mig at fange 
en aborre på 1360 gram.

Gedden
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Fiskeriet døde lidt ud og vi skiftede 
plads, så vi stod i direkte modvind. Det 
var dog absolut ingen succes. Specielt 
da vi derfra kunne set et par fluefiskere, 
som havde overtaget vores plads og fan-
gende mange, men ikke særlig store fisk.
Vi måtte tilbage i læsiden. Jeg tæt på de 
2 fluefiskere i jagten på endnu en aborre.
Thomas valgte en anden plads og sat-
sede nu mere på de skaller, han var kom-
met efter.
Jeg måtte se mig totalt slået af de 2 flue-
fiskere.
De fangede stadig mange fisk, op til 
1200 gram. Jeg stod 20 meter derfra og 
trak en nulbon.
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Gedden

Thomas havde mere held med skallerne. Det blev 
vist til 5 fisk over 600 gram ( det er godt nok en stor 
skalle ) med den største på 680 gram.
Der var dog også blevet tid til lidt aborrefiskeri mel-
lem skallerne, så en aborre til Thomas på 1360 
gram var det også blevet til.

Tak for en dejlig tur, 
håber vi gør det igen…. Snart.
Christian.
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ugedag dato  måned Aktiviteter Vagter

Tirsdag 20. September Klubhuset åbner Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 27. September Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Peter L

Tirsdag 4. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 11 . Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Bjørn

Tirsdag 18. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 25. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Peter L

Tirsdag 1. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 8. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Bjørn

Tirsdag 15. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 22. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 29. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Peter L.

Tirsdag 6. December Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Bjørn

Tirsdag 13. December Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 20 December Juleafslutning Peter H. Erik Børge         Christian

ÅBNINGSTIDER 2011
Hornbæk lystfiskerforening

"GEDDEN"
Klubhuset Per Bjørnsvej 20

Kl. 19.00 til 21.30

Christian Skands		
4970 1227 / 2264 0801

Peter Hansen		
4970 1670 / 3063 1470

Jacob Thorman		
4921 2824 / 2729 2824

Børge Nilsson		
4970 1134 / 2496 0126

Bjørn Andersen		
2323 5677				  

Erik Ibsen		
4970 2299

Peter Larsen		
4971 9056 / 2818 8797

Havtur 11. september.
Gedden havde inviteret medlemmerne på gratis havtur med Sonte fra Helsingør Nordhavn.

Vi havde alle en dejlig tur, og da fladfiskeriet desværre slet ikke levede op til forventningerne, kunne vi heldigvis skifte til sildefi-skeriet, som reddede dagen.
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Golf
Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail:  
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Vinter
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen
Tlf: 51 60 76 08
christian@lappen38.dk

Restaurant:
Christian Hansen
Tlf: 49 22 02 25

Shoppen:
Lisbeth Worm
Tlf: 49 75 95 72

Begynderudvalget 
Flemming Vindahl Andersen
Tlf: 49702648
suffle8@mail.dk

Byggeudvalget
Jørgen Grumstrup
Tlf: 49700220
jg@tegnestuenhornbaek.dk

Sponsorudvalget
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

På en råkold og diset fredag mor-
gen sidst i oktober, havde Hornbæk 
Golfklub besøg af et hold 9’klasses 
elever fra Hornbæk Skole. Deres 
lærer Jesper Isager-Sally havde 
taget initiativ til, at eleverne skulle 
prøve noget andet end blot gym-
nastik i gymnastiksalen og en af 
eleverne, Xenia Nordahl Dufke, 
som er medlem i Hornbæk Golf-
klub, foreslog at man skulle prøve 
golfsporten.

Eleverne fik grundig instruktion i 
hemmelighederne bag golfsporten, af klubbens pro-træner Ulrik Mar-
cher og Anton D. Nielsen der er en af klubbens juniorelitespiller. Der 
blev slået en mængde skæverter på drivingrangen og der blev flittigt put-
tet. Men de fleste af eleverne alligevel gik fra banen med mindst et par 
solide succesoplevelser.

Hele seancen varede blot en times tid, hvorefter eleverne igen skulle til-
bage til skolen, forhåbentligt nu med både viden om - og lyst til at kigge  
nærmere på golfsporten. Jesper Isager-Sally udtrykte stor tilfredshed 
med arrangementet og luftede tanken om en gentagelse med deltagelse 
af andre klassetrin.

		      

 golf som gymnastik

Der blev slået en masse bolde på 
Drivingrangen.

Eleverne fik deres første lektion i kun-
sten at ramme en golfbold. 

Jesper Isager-Sally er selv en habil 
golfspiller.
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Formand:
Jens Peter Nielsen

Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Torben Fritzbøger

Tlf. 40 30 73 14
tfr@dossing.dk

Baneudvalget:
Claus Meulengracht

Tlf. 20 44 71 33
claus-m@mail.dk

Turneringsudvalget:
Leif Erdmann

Tlf: 30 70 48 61
leif.erdmann@youmail.dk

Ungdomsudvalget:
Thomas Rulis: 

Tlf: 22 75 19 61 
thomas@rulis.dk

Reception for 
Lisbeth og Steen
”En del af Hornbæk Golfklubs historie slutter i dag”, sådan ind-
ledte formanden sin tale til Lisbeth og Steen ved receptionen 
for dem i søndags. De har nu efter 14 år endegyldigt lukket 
”Shoppen” og der blev derfor sagt behørigt farvel i klubhuset 
søndag d. 30 oktober. Mere end 200 medlemmer og venner 
lagde i løbet af eftermiddagen vejen forbi, både for at sige tak, 
for at give et kram og for at ønske dem held og lykke på deres 
videre færd. Nu er det jo ikke sådan, at de forsvinder (bortset 
fra at de om vinteren nok mest er at finde i Sydafrika), men om 
sommeren finder vi dem forhåbentligt på Hornbæk Golfklubs 
bane, som de nu skal til at prøve som golfspillere.

Det var en hyggelig eftermiddag, mange gode historier blev ud-
vekslet, og vi fik alle på hver vores måde sagt farvel. Men det 
bliver nu alligevel mærkeligt, ikke at have Lisbeth og Steen i 
Shoppen.

Vi vil gerne sige tak til Lisbeth og Steen for deres tid i Shoppen.

Bestyrelsen
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Golf
Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail:  
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Vinter
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen
Tlf: 51 60 76 08
christian@lappen38.dk

Restaurant:
Christian Hansen
Tlf: 49 22 02 25

Shoppen:
Lisbeth Worm
Tlf: 49 75 95 72

Begynderudvalget 
Flemming Vindahl Andersen
Tlf: 49702648
suffle8@mail.dk

Byggeudvalget
Jørgen Grumstrup
Tlf: 49700220
jg@tegnestuenhornbaek.dk

Sponsorudvalget
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

Medlemsmøde om Lærkeager
Så nærmer vi os høringsfristens udløb for vores lokalplan for Lærkea-
ger. Vi kender ikke høringssvarene endnu, men der er forhåbentligt ikke 
indkommet noget der væsentligt kan bremse processen. Det er derfor 
ved at være tid til, at vi som medlemmer skal til at tage stilling til, hvad 
vi vil med arealet og i hvilken rækkefølge. For at få et godt udgangs-
punkt for en forhåbentligt god og løbende debat, vil vi gerne invitere 
medlemmerne til et:

Medlemsmøde om Lærkeager 
søndag d. 27. november 2011. kl. 14-16.30.

Vi mødes ved klubhuset for en kort introduktion til mødet. Herefter vil 
medlemmerne få lov til i grupper at diskutere anvendelsen af en række 
af de forskellige enheder der er i spil. Bestyrelsen sørger for, at der 
for de forskellige enheder, er lidt fakta tilstede, nogle skitser til forskel-
lige anvendelser og også nogle budgettal for nogle af mulighederne. 
Medlemmerne skulle gerne komme med gode og konstruktive ideer, 
diskussionslyst og forhåbentlig nogle ønsker/anbefalinger.

Efter at have kigget på mulighederne mødes vi alle igen, hvorefter kas-
sereren fremlægger de økonomiske rammer, herunder både et nyt 
konkret lånetilbud fra banken og en revideret 2020 plan. Efter denne 
fremlæggelse vil vi meget kort opsummere anbefalingerne fra de for-
skellige elementer, og så tage en fælles diskussion af prioriteringer og 
finansieringen af alle vores drømme.

Vi ser frem til en kreativ eftermiddag i Hornbæk Golfklub og vil til for-
målet anbefale, at du kigger forbi Lærkeagersiden under ”Klubben” – 
”Byggeudvalget”. Her ligger de fakta vi har til rådighed lige nu.

Bestyrelsen
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i Hornbæk

Ndr. Strandvej 348, 3100 Hornbæk, Tlf.: 49 70 02 56
Åbningstider:
Mandag-torsdag: kl. 9-17.30  Fredag: kl.  9-18
Lørdag:  kl. 9-14   

FLÜGGER Her ville en 

annonce 
fra jer 

blive læst  

- kontakt 
Michael Sørensen på 

Tlf: 22 94 07 31

Endnu en 
Hole-in-one
i Hornbæk Golfklub

Så blev der atter præsteret et Hole-in-one 
slag på vores bane. Denne gang var det den 
45-årige Erik Rasmussen (billedet) som søndag 
den 30. oktober slog det ultimative slag på det 
111 meter lange Hul 17. 

Klubben ønsker Erik hjertelig tillykke.
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Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Ann Birthe Rasmussen
Tlf. 51 88 68 28
ann-b@mail.dk

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48
mums1@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem  
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
jeje@post9.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Lajla Højbjerg
tlf. 20 99 75 69
lajla.hoejbjerg@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengaard
Tlf. 49 75 85 48
sofiebreengard@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15
kkhvid@yahoo.dk

Bestyrelsesmedlem
Conny Friis
Tlf. 22 11 29 55
conny-friis@hotmail.com

Gang og Løb
Hanne Gordon
tlf. 28 12 45 29
freddy.hanne@stofanet.dk

Gymnastik

Nyt Styrketræningshold M/K 
STYRK DIN KROP I HORNBÆK
Gymnastikafdelingen i Hornbæk IF er allerede godt i gang med denne 
sæsons gymnastikprogram. De populære styrketræningshold for hen-
holdsvis mænd og kvinder er fyldt helt op og fordi der er venteliste på 
holdene har foreningen besluttet, at oprette endnu et styrketrænings-
hold.

Instruktør Dinna Ahrensbak, der allerede underviser på vores store po-
pulære motionshold, starter et nyt hold - STYRK DIN KROP M/K - for 
både mænd og kvinder. Der vil være træning om mandagen fra kl. 18.00 
til kl. 19.15 på Hornbæk skole i den ”gamle” gymnastiksal på Søren Kan-
nes Vej. Første gang er mandag den 7. november 2011. 

Styrk din krop M/K er et tempofyldt hold til dig, som gerne vil have 
sved på panden og styrketrænet hele din krop samt konditionstræning i 
form af løb og sjipning. Styrketræning er træning med belastning i form 
af håndvægte eller ved brug af kroppens egen vægt. 

Tilmelding sker nemt på hjemmesiden HYPERLINK "http://www.hornba-
ekif.dk/"www.hornbaekif.dk, klik på gymnastik, find holdet og tilmeld dig. 

Der er også ledige pladser på flere af vores andre hold, både for børn 
og voksne. Kom til gymnastik og få smidighed, balance, styrke og få 
større velvære. Læs holdbeskrivelserne på internettet og find et hold der 
passer dig eller dit barn. Foreningen har dygtige instruktører og et stort 
program at vælge ud fra. Nu hvor ude fodboldsæsonen slutter, er det tid 
til indendørs sport. Læs f.eks. om Minilopper, Pirater, Spilopper eller 
GymKidz, måske har vi lige det, du går og savner. 

Hvis du ikke finder svar på dine spørgsmål på internettet kan du også 
ringe til Jette Hildebrandt Knudsen, som er medlemsansvarlig, på tlf. 
4970 9320.

Hornbæk IFs gymnastikafdeling.
Lajla Højbjerg

Nyt fra GANG & LØB
Sæt X ved 8.dec. for året JULEKALAS.

Husk der er tilmelding på listen på tavlen i Hallen.
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Her ses JESPER Appelrod, 
som fylder 50 år i november 
måned og som bor i Ålsgårde 
men født i Helsingør.

Jesper har nu i 45 år bevæget 
sig rundt i gymnastikken. Det 
gælder bl.a. konkurrencegym-
nast som ung, adskillige træ-
nerkurser og andre former for 
kurser gennem tiden: i spring, 
træningsmetodikker, skade-
forebyggelse, ledelse etc.

Jesper er uddannet radiograf.

Siden han var 15 år har han 
undervist børn og unge, også 

på ungdomsskolen i Parkour.

Jesper er kontant i sine træ-
ningsmetoder, det kan lyde 
skrapt, når han underviser, 
men han brænder så meget 
for, at hans gymnaster skal 
blive super gode og så trives 
han med mange gymnaster 
(der er aktive og gør hvad der 
bliver sagt).

Jo, han er en ener og gymna-
stikafdelingen er stolte over, at 
have ham i vores regi.

Hanne Gordon
interviewer

PORTRÆT af en instruktør

Stavgang - Kohavetur
“Stavgængerne tog d. 24. oktober 2011 sædvanen tro en tur i 
Hellebæk Kohave. Efterårsfarverne var på sit flotteste og vejret 
var med os. Vi holdt en kaffepause med Jettes vidunderlige 
gulerodskage og Mie tog dette flotte billede
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Gymnastik

Pris for hele dagen,  
incl, mad og T-Shirt: 

175 Kroner 

Søndag  
d. 27. November  

 

Klokken  10:30  -   16:00 Hvornår 

On-line tilmelding og betaling via www.stjerneholdet.dk 
Sidste frist Søndag d.  30 oktober 

Så er det nu!!!                                                                   

   Meld dig til årets springoplevelse. 
Vi arrangerer for 4. år i træk vores store springdag for fantastiske gymnaster. 

Der er kun plads til 150 springere, så skynd dig at melde dig til via vores on-line booking 

Vi har 10 udfordrende springbaner, målet er mere end 15.000 spring tilsammen, og stedet er som 

altid:              Hornbækhallen, Carl Bødker Nielsensvej 3, 3100 Hornbæk 

SPRINGVAGANZA
2011

	 2011
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www.skibshandlen.dk

Hornbæk�Skibshandel

Åben�alle�dage�10�-�17.30

Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

Kvalitets sommerhuse 
i alle prislag udlejes

 , 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 20 08 · fax 49 70 20 53
www.hornbaek.net 

Søvænget 1B

        

 

Træfældning 

Beskæring 

Stubfræsning 

Hækkeklipning 

Flishugning 

Faguddannet 

Ansvarsforsikret 

 

Nordsjællands 

 Park og Haveservice 

Tlf. 23 96 10 10 

www.parkoghave.dk 
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StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 • E-mail: st.con@get2net.dk

Her ville en annonce fra jer blive læst  

- kontakt 
Michael Sørensen på Tlf: 22 94 07 31

www.home.dk EJENDOMSMÆGLERKÆDE FOR DANSKE BANK KONCERNEN

Salgsarbejde med puls!

Vi vil være din 
foretrukne 

ejendomsmægler

Peter Egegaard Sten Nielsen

HORNBÆK
Larsen Nielsen & Svane A/S
Statsaut. ejendomsmæglere, MDE
Ndr. Strandvej 355, 3100 Hornbæk
hornbaek@home.dk

Tlf. 49 70 13 12   

Dansk/fransk a la carte
Selskaber op til 50 personer

Mad ud af huset

Bordbestilling

4970 0479

www.hansenscafe.dk
Havnevej 19 · 3100 Hornbæk

KIRSTEN CHRISTENSEN
Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0842, 4019 4970
www.hornbaek-helse.dk

> H O R N B Æ K  H E L S E
Zoneterapi
Sports- og fysiurgisk massage
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www.v indby.dk

• Mini vindmøller

• Marine vindmøller

• Solceller

• Bygningsintegreret solceller

• Varmepumper

 
 

 Se vores vedvarende energiløsninger på www.vindby.dk,
 eller kontakt os for yderligere information:

 Vindby ApS · Engholmvej 1 · 3100 Hornbæk · Danmark
Mail. info@vindby.dk · Tlf.: +45 6343 3161

A.R. Friisvej 3, 3100 Hornbæk 
blomsten@ilsejacobsen.dk

23 11 16 98

SALG • REPARATION • UDLEJNING AF HAVEBRUGSMASKINER

TLF.: 4970 0867

WWW.HAVEBRUGSMASKINER.DK

DJ's hver 

fredag og lørdag 

fra 22- 05 

Hele året
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Mødested:
Badetrappen 
på ydersiden
af østre mole

Formand 
Aase Kjær
Ndr. Strandvej 355, 2
3100 Hornbæk
Tlf.49701635/40487159
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand
Mette Bjørn
Søvænget 13
3100 Hornbæk
Tlf.49700847
mette.bjorn@yahoo.dk

Sekretær
Kirsten Storminger
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
Tlf.49700215/61700215
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer
Jonna Fritzen
Willemoesvej 11
3100 Hornbæk
Tlf.28904284
jonnafritzen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Helene Knudsen
Kirkevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.45664707/40209307
helene.knudsen@mail.dk

Suppleant
Eva Asmussen
Willemoesvej 19A
3100 Hornbæk
Tlf.51237742
evflem@webspeed.dk

Web-adresse:
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

Aktivitetskalender 

2011–2012
 10.11.11 kl.20.00	F uldmånebadning 
 27.11.11 kl.09.00	F ælles søndagsbadning med morgenmad
 10.12.11 kl.20.00	F uldmånebadning 
 18.12.11 kl.09.00 	F ælles søndagsbadning med morgenmad
 09.01.12 kl.20.00	F uldmånebadning 
 16.01.12 kl.	 Nytårskur og 2 års fødselsdag
 29.01.12 kl.09.00	F ælles søndagsbadning med morgenmad 
 07.02.12 kl.20.00	F uldmånebadning
 26.02.12 kl.09.00	F ælles søndagsbadning med morgenmad 
 08.03.12 kl.20.00	F uldmånebadning
 25.03.12 kl.09.00	F ælles søndagsbadning med morgenmad 
 06.04.12 kl.21.00	F uldmånebadning
 29.04.12 kl.09.00	F ælles morgenbadning og sæson afslutning
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Mødested:
Badetrappen 
på ydersiden
af østre mole

Formand 
Aase Kjær
Ndr. Strandvej 355, 2
3100 Hornbæk
Tlf.49701635/40487159
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand
Mette Bjørn
Søvænget 13
3100 Hornbæk
Tlf.49700847
mette.bjorn@yahoo.dk

Sekretær
Kirsten Storminger
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
Tlf.49700215/61700215
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer
Jonna Fritzen
Willemoesvej 11
3100 Hornbæk
Tlf.28904284
jonnafritzen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Helene Knudsen
Kirkevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.45664707/40209307
helene.knudsen@mail.dk

Suppleant
Eva Asmussen
Willemoesvej 19A
3100 Hornbæk
Tlf.51237742
evflem@webspeed.dk

Web-adresse:
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

Fælles søndagsbadning 
den 30. oktober 2011
Der var trængsel ved ”omklædningsfaciliteterne”

Søndag den 30. oktober mødtes 20 friske vinterbadere ved badetrappen og hoppede i det klare 
vand. Luften var 13, vandet var 8 og vinterbaderne var i godt humør.
Bagefter gik vi Bådeklubben, som velvilligt havde stillet lokaler til vores morgenmadsspisning. Her 
gik snakken livligt og flere vigtige spørgsmål blev drøftet. Tak for en hyggelig morgen.

Mange hilsner 
Bestyrelsen
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HåndboldHåndbold
Formand
Karina Nicolajsen
Tlf: 23802106
Mail: karina-n@mail.dk

Næstformand/
ungdomsudvalgsformand
Palle Mandrup
Mobil: 28 78 09 31
Mail: pallemandrup@gmail.com

Kasserer
Karina Kok Nielsen
Tlf: 49 21 32 32
Mail: karina@fva-vvs.dk

Sekretær og
sponsoransvarlig
Susanne Holst
Tlf.: 49 70 15 08
Mobil: 29 65 97 58
Mail: spah@mail.dk
administrator af 
hjemmesiden

Bestyrelsesmedlem
Anne Have
Tlf: 48 48 17 20 / 22 92 17 20
Mail: have@vithus.dk

Bestyrelsesmedlem
Knirke Holm
Tlf: 40141369
Mail: knirkeholm@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Carsten Hayn
Tlf: 20246288
Mail: ch@digipos.dk

4 December summer hallen igen med hjemmekampe og i 
den forbindelse arrangere vi jule frokost i cafeen. 

Tilmelding enten på vores facebook side 
Hornbæk IF håndboldafdeling eller
mail 3100haandbold@gmail.com

Senest 1 December 
Bestyrelsen 

JULEFIDUS U6 til U18
SÆT X I kalenderen 

Tirsdag 15 December afholdes julefidus for spillere fra kl. 17 .
Vi leger i hallen og spiser i cafeen ! 

Info følger fra din træner 

Facebook Side 
Vi har oprettet en facebook side hvor der løbende opdateres 

arrangementer i hallen samt alle vores hjemmekampe .

Bliv MEDLEM !
Hornbæk IF håndboldafdeling

Bestyrelsen !

Så er der salg af foreningens julekalendere
2 SPILLERE MØDTE FORVENTNINGS FULDE OP TIL KICK OFF

 

Jule Frokost i cafeen 
4 December 
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U6-8 træner sammen 
Tirsdage kl. 16.30-17.30 & 
Torsdage kl.15.30-16.30. 

Kom og leg med eller kontakt trænerne 
Karen 49750152/61690152
Kamilla 30297213 

for yderligere information ! 

stengade 48 · 3000 helsingør · tlf. 4920 3022  
www.bbshoeshop.dk · bbshoeshop@gmail.com

BB Shoe Shop – passion for footwear 
Til dig, der elsker sko. Vi har dem i alle afskygninger: Til hverdag. 
Til fest. Til arbejdsbrug. Til fint brug. Til bonede gulve. Til danse-
gulve. Til alvor. Til sjov. Til regnvejr. Til solskin. Til dårligt humør. 
Til godt humør. Fordi der findes sko til enhver lejlighed. Og fordi 
vi elsker sko ...

passion for footwear

Borsholm-
Hornbæk IF´s 
Serie 2 hold, 
i nye flotte 
spillerdragter.  
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Håndbold

U6 og U8 minier:
Kamilla Baad Schrøder
Bødkervej 
3100 Hornbæk 
Tlf.: 30297213 
E-mail: kambaad@yahoo.com
Karen Jægerlund
Sauntevænget 4 
3100 Hornbæk 
Tlf.: 49750152/61690152 
E-mail: karen@jaegerlund.dk 

U10 drenge:
Gustav Lykkegaard
Holmegårdsvej 3
3100 Hornbæk
Tlf: 25217684
E-mail: gustavlykkegaard@hotmail.com
Frederik Mowitz
Toftemosevej
Tlf; 26200554
E-mail: frederik_mowitz@hotmail.com

U10 piger
Malou Holm
Saunte Bygade 40
3100 Hornbæk 
 E-mail: malouhj@hotmail.com
Tlf:40264239
Kenneth Nielsen
Sauntevej 143
3100 Hornbæk
Tlf :26331446
E-mail: kenned9@hotmail.com

U12 piger:
Cathrine Nielsen
Vegavej 13 
3100 Hornbæk 
Tlf.: 35821107/24678088 
E-mail: cnn@dst.dk 

U18 piger
Jens Bertram
Solvej 23 
3100 Hornbæk 
Tlf.: 49700703 / 25217706 
E-mail: bossen@bertrams.dk

Dame senior:
Trine Bay
Havreholmvej 9 
3100 Hornbæk 
Tlf.: 49701404 
E-mail: hejbay@hotmail.com

Dame old girls
Karina Nikolajsen
Hornebyvej 58.D
3100 Hornbæk 
Tlf.: 23802106 
E-mail: karina-n@mail.dk

Herre holdfællesskab
Kenneth Kjeldstrøm
30750181
Mail: kekj@novonordisk.com

Oversigt over træneradresser, tlf.nr., e-mail

Sæson 2011 - 2012 
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WWW
Læs mere om os på:

drachmann-advokater.dk

DRACHMANN
ADVOKATER

AUT. BOBESTYRER

NORDHAVNSVEJ 1 · 3000 HELSINGØR
FAX 49 21 46 10 · TEL. 49 21 01 80
DA@DRACHMANN-ADVOKATER.DK

Hornbæk
materialhandel
ndr. strandvej 342a
3100 hornbæk

tlf.: 49 70 00 26

MATAS støtter 
idrætten 
i Hornbæk

Shell

Hornbæk

Ndr. Strandvej 359
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Krocket
Formand:
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil: 40 50 75 10
E-mail: hornbaekkrocket@mail.dk

Kasserer:
Jens Rømer-Gejlsbjerg
Ahornstien 6 B
3250 Gilleleje
Tlf.: 28 82 57 15

Bestyrelsesmedlem:
Leif Nielsen
Karetmagervej 61
3100 Hornbæk
Tlf.: 82 43 77 63

Bestyrelsesmedlem:
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17

Hornbæk Krocket
på Pensionistmessen i Helsingør.

Den 3. oktober deltog 5 medlemmer fra Hornbæk Krocket i den 
årlige pensionistmesse i Helsingør Hallen.

Vi havde stillet en lille �krocketbane� op på gulvet i hallen, hvor besø-
gende havde mulighed for at slå til kuglerne. Der var stor interesse 
for at prøve, og vi fik delt en del guldkarameller og marcipanbrød ud 
til alle, som kom igennem buen.

Selv borgmesteren, Johannes Hecht-Nielsen, skulle prøve kræfter 
med køllen og kuglerne og det samme prøvede kommunaldirektør 
Bjarne Pedersen.

Alt i alt en spændende dag, hvor vi efterfølgende fik stor omtale i 
Helsingør Dagblad samt blev filmet til TV Kanal Hovedstaden.

Vi håber på sigt, at dette tiltag kan skaffe flere medlemmer i klubben.

Borgmester 

Johannes Hecht-Nielsen
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Kommunaldirektør 

Bjarne Pedersen

Leif, Kirsten, Mona, 

Peter og Kate



Petanque
Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Næstformand
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99
E-mail: ibsenhornbk@familie.
tele.dk 

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk

RØDVINSTURNERING 2011:
Den 15. oktober var det endnu sol og varme og vindstille, så 18 
spillere nød dagen på vores nye baner, hvor dagens resultat blev 
Niels Serup nr. 1 med hele 12 p. På 2. pladsen Jeanne Simonsen, 
3. plads gik til Jane Emmonds og 4. pladsen tog Henning Serup 
sig af. De 3 sidste havde alle 8 p., så her var der scores, der var 
afgørende.

Stillingen er:
 
18 p. - Kirsten Madsen
18 p. - Niels Serup
16 p. - Jeanne Simonsen
15 p. - Ingrid Korsholm
15 p. - Lasse Christensen
14 p. - Frank Christiansen
14 p. - Jane Emmonds
13 p. - Henning Serup
12 p. - Gitte Pedersen
12 p. - Runa Brokær
11 p. - Bob Emmonds
11 p. - Inger Skaarup
11 p. - Tage Skaarup
10 p. - Lis Frederiksen

Hvem der bliver årets all-over-mester kommer til at blive nogle 
hårde dyster mellem ovennævnte 14 spillere, idet alle har en 
chance for at blive mester. 

Og der mangler kun 2 omgange af sæsonens turnering og de 
finder sted, 5. november og 3. december. (Husk – datoændring 
til den 3. dec.)

Så som sædvanlig er der spænding til det sidste.
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SENIORPETANQUE 2011:
Efter sidste spilledag, den 26. oktober ser den 
endelige top10-stillingen således ud: 

202 p. - Niels Serup
186 p. - Jeanne Simonsen
157 p. - Jane Emmonds
147 p. - Freddy Jensen
146 p. - Bob Emmonds
144 p. - Anni Poulsen
142 p. - Mona Jørgensen
131 p. - Inger Skaarup
131 p. - Irene Serup
126 p. - Jytte Jensen

I årets løb har i alt 26 spillere deltaget.

Vi sluttede som sædvanlig sæsonen med en formidabel 
og hyggelig frokost. 

HUSK, vi spiller stadig hver onsdag, vinteren igennem.
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Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49 70 21 04
www.hornbaektennis.dk

Formand
Randi Michaelsen
Borsholmvænget 10
24 24 81 87
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og
medlemsregistrering
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
49 70 97 06
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Per H. Oddbjørn Larsen
Månevej 9
49 70 18 42
26 28 60 88
per@hornbaektennis.dk

Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
49 70 26 60
lis@hornbaektennis.dk

Suppleanter
Janne Theilgaard
Hegnet 9, Horserød
3000 Helsingør
60 63 41 48
janne@hornbaektennis.dk

Margit Fritzbøger
Holmevænget 13A
40 70 01 83

Afrigning søndag, den 23. oktober
Tak til de mange medlemmer, der mødte op og gav en hånd med at 
gøre anlægget ”vinterklart”.

Se de mange billeder fra dagen.

Generalforsamling 17. marts 2012 kl. 15 i HIF’s klubhus ved Hallen
Der er generalforsamling lørdag, den 17. marts kl. 15:00-17:00 
i Hornbæk I.F.’s klubhus.

Dagsorden ifølge lovene. 

Efter generalforsamlingen er der skumtennis i hallen for alle interes-
serede. 

Sæt allerede nu X i kalenderen.

Vi er klar
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Slangetæmmeren og sin assistentVi er klar
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Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49 70 21 04
www.hornbaektennis.dk

Formand
Randi Michaelsen
Borsholmvænget 10
24 24 81 87
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og
medlemsregistrering
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
49 70 97 06
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Per H. Oddbjørn Larsen
Månevej 9
49 70 18 42
26 28 60 88
per@hornbaektennis.dk

Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
49 70 26 60
lis@hornbaektennis.dk

Suppleanter
Janne Theilgaard
Hegnet 9, Horserød
3000 Helsingør
60 63 41 48
janne@hornbaektennis.dk

Margit Fritzbøger
Holmevænget 13A
40 70 01 83 Gratis skumtennis i Hallen 

lørdage kl. 17:00 -19:00

Vi har fortsat et par gange i Hallen. 
December: 	 10. og 17.
Januar:	 7. og 21. 
Februar:	 4. og 11. og 18. og 25.
Marts:	 17.
April:	 7. og 21. og 28.

Mød op og få en hyggelig eftermiddag sammen med mange af de 
andre medlemmer, som ikke kan slippe tennisketsjeren. Margit Fritz-
bøger styrer tropperne.

Du skal blot medbringe din ketsjer og dit gode humør.

Så mange var vi
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Lille men godt udvalg af drikkevarer

Så var vi næsten færdige

Uden mad at drikke
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Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:  
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail: 
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail: 
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail: 
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Hornbæk Scenen

Næstformand
Ellen Jørgensen
Tlf: 49 70 14 76
Skovvej 2
3100 Hornbæk

Kasserer
Michael Kørner
Tlf: 49 70 10 82
Løvvænget 18 B
3100 Hornbæk

Sekretær
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Holmegårdsvej 21
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Lone Bruun
Tlf: 24 63 43 41
Sauntervej 111
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Henning Andersen
Tlf: 49 70 24 74
Hornebyvej 59
3100 Hornbæk

Ungdomsafdeling
Best. Medlem
Peter Storminger
Tlf: 49 70 02 15
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
www.4xf.dk

4 F

Formand: 
Jens Hannesson
Mobil 21424346
 
Næstformand: 
Lars Børgesen  
 
Kasser: 
Tina Kolding Børgesen 

Sekretær: 
Lene Børgesen Larsen
 
Revisor: 
Henrik Timmner

Karate

Formand: 
Anette Hjuler
Tlf. 22 14 63 64
E-mail: anettehj@image.dk

Sekretær: 
Annette Mygind
Tlf: 39 90 40 52 
E-mail: annette.mygind@
mail.dk

Kasserer: 
Per Thordal
Tlf. 49 26 22 60
E-mail: brittogper@mail.dk

Best.medl.: 
Aase Kjær
Tlf. 49 70 16 35

Best.medl.:
Ann Christin Mahrt 
Tlf. 20 25 60 69
E-mail: ann_christin_mahrt@
hotmail.com

Best.medl.: 
Jonna Fritzen
Tlf. 49 70 23 61 
E-mail: Jonnafritzen@
stofanet.dk

Best.medl.:
Olav Berntsen 
Tlf. 49704874. 
E-mail: danfo@email.dk

Suppleant:
Bo Nue 
Tlf. 49700960 
E-mail: nuehornbaek@
mail.dk

Suppleant: 
Jytte Madsen
Tlf. 49 70 34 90
E-mail: jyttem@mail.dk

Turistinformation:
Anne-Christine Seidelin
Tlf: 49 28 17 04
E-mail: acs68@helsbib.dk

Turistforeningen

Her ville en 
annonce 
fra jer blive læst  

- kontakt 
Michael Sørensen på 

Tlf: 22 94 07 31
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Bordtennis
Formand
Kim Nielsen
Mælkevejen 12
3100  Hornbæk
41 29 95 21
Kim _ nielsen@hotmail.com

Næstformand
Henrik Stage Jensen
Ndr. Strandvej 
3100 Hornbæk
60 73 10 73

Sekretær 
Thomas Lynge
Sauntevej 55B
3100 Hornbæk
50 83 62 27
thomas@lindholmlynge.dk

Kasser 
Steen Jørgensen
Sauntevænget 18
3100 Hornbæk
31397092
joergensen.kok@email.dk

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Tlf.: 4975 8355
Mobil: 2044 7133
Fax: 4975 8467

Bettina Østbjerg
Ndr. Strandvej 338 A
3100 Hornbæk

Telefon: 49 70 03 81
Mobil: 27 57 43 39
huset@huset-hornbaek.dk

Hornbæk
Skytteforening

14. Skyttekreds Hornbæk

Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen	
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64 

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3 
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem – 
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

Hornbæk skytteforening



Afsender:
Hornbæk Idrætsforening, Carl Bødker Nielsens Vej, 3100 Hornbæk

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Få mere plads
i økonomien
Er du 18-28 år, kan du få en række

fordele med Check-in-pakken.

    Tilmeld dig i filialen eller på vores

hjemmeside, hvor du også kan læse

mere.

A

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Gør det muligt

 

Peter Leander  ·  Havnevej 23  ·  3100 Hornbæk  ·  Tlf. 4970 2304 

Åbningstider:
Mandag - torsdag	 09.00 - 17.00
Fredag	 09.00 - 15.00
Lørdag	 10.00 - 13.00
Søndag	 10.00 - 16.00

Hornbæk - Sauntesvej 59
Meget velholdt villa med skøn have

Tilbagetrukket fra vejen og med have op til bækken, sælges denne meget velholdte 
villa. Her er meget nem adgang til både plantagen, idrætsliv skole m.m... Nuværende 
ejere har passet og plejet ejendommen igennem årene. Endvidere har sælgerne fået 
lavet en meget flot tilbygning i samme stil, hvor stuen er udvidet og med et fantastisk 
vinduesparti. Indeholder: Hall med klinkegulv og trappe til 1. sal, pænt gæstetoilet, 
fantastisk flot stue, hvor en del af stuen er med loft til kip, stort vinduesparti i hele 
gavlen, muret pejs med indsats og med udgang til stor skøn terrasse, dejligt lyst køk-
ken med god spiseplads samt bryggers med udgang til haven. 1. sal er indrettet med 
repos, stort brusebadeværelse samt to meget store værelser (det ene har oprindeligt 
været to værelser). Endvidere godt redskabsrum og flere skønne terrasser rundt i 
haven, hvor bækkens rislen kan nydes.

Kontant/Udbetaling  .  .    2.795.000/140.000
Brutto/Netto  .  .  .  .  .  .  .  .  .          17.014/14.614 

Alternativ finansiering: 
Pauselån® F1  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    8.671/7.957 

Bolig m²	 Stuer/Værelser	O pført	G rund
 176	         2/2		  1977	 813 m2

Ejendomsmægleren arbejder sammen med real- og pengeinstitut og forsikringsselskab og får vederlag/provision for at formidle finansiering, forsikring og andre ydelser ifm en ejendomshandel. 
Hvis ejendomsmægleren eller en ansat har enten økonomisk eller personlig interesse i en ejendomshandel, er det anført længere omme i salgsopstillingen. 
En købsaftale, der kun er underskrevetaf køber, betragtes som et tilbud til sælger. Sælger er ikke forpligtet til at acceptere tilbuddet; heller ikke selvom det er på udbudsvilkårene. 
Ejendomsmægler repræsenterer sælger og må ikke rådgive køber i samme handel. Derfor opfordrer vi køber til at søge egen rådgiver. 
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Hornbæk - Sauntevej 59 
 

 
 Kontant/Udbetaling ................. 2.795.000/140.000 
Brutto/Netto .......................................... 17.014/14.614 
Alternativ finansiering: 
Pauselån® F1  ............................................... 8.671/7.957 
 

Bolig m²  Grund 
m² 

 Stuer/ 
vær. 

 Opført 

       176  813  2/2  1977 
 

 
Meget velholdt villa med skøn 
have 
 
 
Tilbagetrukket fra vejen og med have op til 
bækken, sælges denne meget velholdte 
villa. Her er meget nem adgang til både 
plantagen, idrætsliv skole m.m... 
Nuværende ejere har passet og plejet 
ejendommen igennem årene. Endvidere har 
sælgerne fået lavet en meget flot tilbygning 
i samme stil, hvor stuen er udvidet og med 
et fantastisk vinduesparti. 
 
Indeholder: Hall med klinkegulv og trappe 
til 1. sal, pænt gæstetoilet, fantastisk flot 
stue, hvor en del af stuen er med loft til kip, 
stort vinduesparti i hele gavlen, muret pejs 
med indsats og med udgang til stor skøn 
terrasse, dejligt lyst køkken med god 
spiseplads samt bryggers med udgang til 
haven. 
 
1. sal er indrettet med repos, stort 
brusebadeværelse samt to meget store 
værelser (det ene har oprindeligt været to 
værelser). 
 
Endvidere godt redskabsrum og flere 
skønne terrasser rundt i haven, hvor 
bækkens rislen kan nydes.  

 


